2023年９月 28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  執行役最高戦略責任者 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

新経営執行体制に関するお知らせ

当社は、2023 年９月 28 日開催の取締役会において、2023 年 10 月１日付の取締役及び執行役の担当職務の

変更について決議致しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役及び執行役の担当職務の変更

氏名 新役職名 旧役職名

鈴木 勘一郎 取締役執行役副社長 取締役執行役 CFO (Chief Financial

Officer)

北川 智哉 執 行 役 CFO (Chief Financial

Officer)

執行役 CSO (Chief Strategy Officer)

２．経営執行体制変更の背景・目的

 近年、当社グループは、医薬品及び医療機器事業双方において、日・米・中で事業の拡大を加速して

参りました。それに伴い、日本の本社に求められる機能も高度化・多様化しております。今後の当社グ

ループ事業推進に対して、本社としてより機動的に対応できる体制を整えるため、上記変更を行うこと

に致しました。

 今般の体制変更により、鈴木は副社長としてグループ全体の戦略遂行をより大局的な観点から俯瞰し、

北川が日本法人を中心とする財務・経営戦略全般を統括致します。

以上